

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Secretária De Governo, ALESSANDRA STREB SOARES AZZI ARAÚJO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 68/2019
- b) Licitação Nr.: 31/2019-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 19/03/2019
- e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE PASTAS PARA USO DOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

GRAFICA SANTA LUCIA LTDA (10574)

3 PASTA PARA PROTOCOLO, CARTOLINA 180G NA COR VERDE, COM JANELA, MEDINDO 31.18CM X 23CM (ABERTA MEDINDO 52,20CM), JANELA MEDINDO 5,5CM X 13CM, LOCALIZADA A 5,4CM DA MARGEM ESQUERDA E A 10,5CM DA MARGEM SUPERIOR. VINCO DE 6CM DOBRADO PARA DENTRO. IMPRESSÃO EM PRETO NA FRENTE CONFORME MODELO EM ANEXO.	UN	3.000,00	0,0000	2,89	8.670,00
5 SEPARADOR PARA NOTAS FISCAIS DE PRODUTOR, EM POLIETILENO, ESPESSURA 5MM. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 22CM E LARGURA DE 18CM, COM GRAVURA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NA FRENTE E DA GRAVURA DE UM MODELO DE NOTA FISCAL DE PRODUTOR NO VERSO.	UN	200,00	0,0000	3,55	710,00
Total do Fornecedor:					9.380,00

MARCELO SIMONI (11043)

1 PASTA EM CARTOLINA, DOBRÁVEL AO MEIO, COR AMARELA, ESPESSURA 180G/M², COM APROXIMADAMENTE 32CM DE ALTURA E 48CM DE COMPRIMENTO, COM O DESCRITIVO NA CAPA FRONTAL DE ACORDO COM O ANEXO.	UN	1.300,00	0,0000	2,34	3.042,00
2 PASTA EM CARTOLINA, COR BRANCA, ESPESSURA 180G/M², COM APROXIMADAMENTE 32CM DE ALTURA E 61CM DE COMPRIMENTO, DOBRADA AOS 27CM NO COMPRIMENTO (AO MEIO) EM FORMATO DE "M" E NOS 57CM DE COMPRIMENTO NA PARTE TRASEIRA (ORELHA), COM O DESCRITIVO E BRASÃO DO MUNICÍPIO NA PARTE FRONTO, CONFORME MODELO.	UN	1.700,00	0,0000	2,74	4.658,00

São Jerônimo, 19 de Março de 2019.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAÚJO

CNPJ: 88.117.700/0001-01
RUA CORONEL SOARES DE CARVALHO 558
C.E.P.: 96700-000 - São Jerônimo - RS

Processo Administrativo: 68/2019
Processo de Licitação: 68/2019
Data do Processo: 01/03/2019

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MARCELO SIMONI (11043)

4 PASTA EM NYLON GROSSO E RESISTENTE A UMIDADE, COM ABERTURA NA PARTE DE CIMA DA LINHA HORIZONTAL COM FECHAMENTO POR ZÍPER. COM DIMENSÃO DE 34CM DE COMPRIMENTO NA LINHA HORIZONTAL E 25CM DE LARGURA NA LINHA VERTICAL, COM GRAVURAS NA FRENTE E VERSO, CONFORME FOTOS EM ANEXO.	UN	200,00	0,0000	18,05	3.610,00
---	----	--------	--------	-------	----------

Total do Fornecedor: 11.310,00

Total Geral: 20.690,00

São Jerônimo, 19 de Março de 2019.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAÚJO